公告编号: 2017-054

证券代码: 830805

证券简称: 德马科技

主办券商: 光大证券

浙江德马科技股份有限公司 关于变更部分募集资金用途的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、募集资金基本情况及原募集资金使用计划

经公司 2016 年 6 月 28 日召开的第一届董事会第二十一次会议及 2016 年 7 月 13 日召开的 2016 年第三次临时股东大会审议通过《关于公司股票发行方案的议案》,经公司 2016 年 8 月 10 日召开的第一届董事会第二十二次会议审议通过《关于修改〈股票发行方案〉的议案》,修改后的《股票发行方案》增加了以下内容:公司前次募集资金使用情况、公司前次募集资金使用用途变更情况、公司前次募集资金对公司经营和财务状况的影响以及本次募集资金使用情况的测算,除此之外其他内容不变。本次发行股票 6,122,449.00 股,每股价格为人民币 9.80 元,募集资金总额 60,000,000.00 元,用于支付信息化和关键自动化设备技术改造及研发中心的建造费用、新建海外制造基地费用、扩建工厂新车间费用、补充流动资金及解除部分担保。

具体如下表所示:

序号 募集资金投向 募投项目金额 (万元)

公告编号: 2017-054

1	信息化和关键自动化设备技术	1,500.00
	改造及研发中心的建造	
2	新建海外制造基地	1,000.00
3	扩建工厂新车间	1,500.00
4	补充流动资金,解除部分担保	2,000.00
合计		6,000.00

二、变更募集资金用途情况说明

截止2017年8月6日,募集资金使用情况如下:

序号	募集资金投向	已用金额 (万元)	余额 (万元)
1	信息化和关键自动化		
	设备技术改造及研发	991. 26	508. 74
	中心的建造		
2	新建海外制造基地	300.00	700. 00
3	扩建工厂新车间	584. 10	915. 90
4	补充流动资金,解除	1 604 74	395. 26
	部分担保	1,604.74	
合计		3,480.10	2,519.90

根据现有经营状况,为进一步提高资金使用效率,现将部分募集资金用途进行变更。公司拟将原募集资金中用于新建海外制造基地用途的剩余 700 万元、用于扩建工厂新车间的剩余 915.90 万元的用途变更为补充流动资金。

公告编号: 2017-054

现经公司第二届董事会第五次会议审议通过,变更后的剩余募集资金使用用途具体如下:

序号	募集资金投向	剩余募集资金金额 (万元)
1	信息化和关键自动化设备技术改造及研发中心的建造	508. 74
2	补充流动资金,解除部分担保	2,011.16
合计		2,519.90

三、变更募集资金用途情况履行程序说明

该事项已经公司第二届董事会第五次会议审议通过,尚需提交 2017年第四次临时股东大会进行审议。

四、备查文件目录

《浙江德马科技股份有限公司第二届董事会第五次会议决议》

浙江德马科技股份有限公司

董事会

2017年8月7日